FORMULARITPT - :
NR.PROT 650, DATE 29.10.2021 | Dats /[ [

NJOFTIM PER INFORMIM NGA. KERKUESI PRANE AGTENCISE
KOMBETARE T MIEDISIT/AGIENCISE RAJONALE TH MIEDISIT DHE NIQV
KU DO TEKETE VENDODHIEN INSTALIMI PER APLIKIM PER TU PATISUR

ME LEJE MJEDISI TH TIPIT A OSE B/ NDRYSHIME NE
FUNKSIONIMIN E INSTALIMIT TE TIPIT A DHE B

Bazuar né Ligin Nr. 10 431, daté 09.06.2011 “Pr mbrojtjen & Mjedisit <, Ligjin Nr. 10 448 dats

14.7.2011 “Pér Lejet ¢ Mjedisit”, Ligjin Nr. 60/2014, daté 19.6.2014 Pér njé ndryshim né ligin’
o 10 448, dats 14.7.20177 “Pér Iejet & mjedisit”, 16 ndryshuar dhe VEM 419, dats 25.6.2014

«par miratimin 6 kérkesave 18 posaishme pér shqyrtimin e kerlesave pér leje mjedisit 16 tipave
A.B dhe C, pér transferimin e lejeve nga 1jé subjekt te tjeiri 16 Jushteve pér Iejet respeciive 1€
mijedisit, si dhe rregullave 18 ‘hollssishme pér shqyrtimin e tyre nga antoritetet kompetente deriné
Jéshimin e kétyre Isfeve nga QKB-ja”. Kreu VI “Tnformimi dhe pjesmarga e publikut pér
aplikinrin pér leje mjedis 8 tipit A dhe B, pika 2. Njoftimi duihet 1 permbajé kéto 18 dhéna:

1. Informacion nése kérkesa do 18 jei pér “Ap]ikim pét leje mjedisit 18 tipit A ose e tipit B”
«Aplikim pér ndryshim thelbésor 18 kushieve 16 lejes 58 mjedisit 1 tipit A ose 18 tipit

apo
B Z’\e‘ Wi Tip © ‘
o, & dbemard ckstiakiits QRR-s8"OS | “Shoba [ ¥ (PT ~ J63423463L
3. Adresén 6 vendodhjes s8 nstalimit. i T (
’/r/-t'&/r)f’ TIRAN € T amp ;7"):\)1 ;) " ‘D)\l refA € , |17 onP e Dapunie’
_1/504 , 2K B 130 v ~ ‘ 7
4. Pérshkdmg;l 6 V&'pﬁﬂi;faﬁs? qo parashikohet 18 Zhvillohet ng instalim.
LD | J-4 (D D -
5. Nj8 pérshkrim i# elemetesve 1 listuara né formularin fnformues -
Permbledhien joteknike 5 raportit 18 viersimit 8 ndilimit n mijedis n& nivel kombétar ose

S

ndgrkufitar, kor kérkohet progedura ¢ VNM-st 18 CD
7. Konsultimetndérkufitare, lur kérkohet sipas Isgjislacionit ng fugi
Antoritetin vendimmmarrss pér dhenien e aldit 1 miratimit fe lejes s& mjedisit progedurat

dhe afatets qb do 15 ndigen. )
9. Adresen & ARM-sg, ku prbliku mimd 18 dérgojé komentet dhe sugjerimet e 1ij, me shkrim
apo n& forms elekironike brénda 20 (njézet) ditéve nga data e njotiimit info@ekm.gov.al

IMbaj pergjegjési pér dorézimin e njofiimit prang NIQV-s8 pérkattse ng 20 CD/DVD
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